
NUTRICURLS 
BAROŠANA UN SPROGU

AKCENTĒŠANA



NUTRICURLS

AR NOURISH-IN KOMPLEKSU. PAREIZĀ BAROŠANAS PAKĀPE
MATU SPROGĀM UN LOKĀM.

Veido izteiktas, elastīgas un pakļāvīgas sprogas, vienlaikus
samazinot matu pūkošanos.
Mūsu labākā produktu līnija noturīgām sprogām.

24H
SKAISTAS SPROGAS*

*lietojot Curlixir Balm vai Milky waves



NUTRICURLS

PAREIZS BAROŠANAS 

SPROGAINU UN LOKAINU MATU TIPI

VIEGLAS
LOKAS

STIPRAS
LOKAS

VIEGLAS
SPROGAS 

STIPRAS
SPROGAS

VIEGLAS
AFRO

SPROGAS

STIPRAS
AFRO

SPROGAS

Viegla līdz vidēja
barošana

Viegla Vidēja Intensīva

Vidēja līdz intensīva
barošana

Sprogaini mati ir unikāli, tāpēc tiem nepieciešama pareiza kopšana.
Ļoti barojoši produkti var būt pārāk smagi un pārslogot matus, tāpēc
pareizais matu barošanas līmenis ir būtisks, lai veidotu skaistas un
elastīgas sprogas.

Lokainiem matiem nepieciešami produkti, kas vienlaikus nodrošina vieglu
un vidēju kopšanu un barošanu. Sprogainiem matiem parasti nepieciešama

intensīvāka kopšana; no vidēja līdz intensīvam līmenim. NUTRICURLS
produktiem ir noteikts NOURISH-IN kompleksa līmenis, lai nodrošinātu

pareizo barošanas intensitāti katram sprogu un loku veidam.

BAROŠANAS PAKĀPES

LĪMENIS



NOURISH-IN komplekss 
ir iekļauts katrā produktā noteiktā
daudzumā, nodrošinot vieglu līdz
intensīvu barošanu.

REZULTĀTS 
Sprogas ir izteiktas, elastīgas un
pakļāvīgas, ar samazinātu pūkošanos.
Pateicoties pareizajam barošanas
līmenim, skaistas sprogas
saglabājas labāk.

HOHOBAS E A 

KVIEŠU KLIJU EKSTRAKTS PANTENOLS

ĻĻ

Dabiski ļoti bagāts ar
vitamīniem un
minerālvielām,
olbaltumvielām un
neaizstājamām
taukskābēm.

Pazīstama ar savām
barojošajām īpašībām

Palīdz atjaunot
pareizo mitruma
līdzsvaru.

Pirms

Pirms

Pēc

Pēc

NUTRICURLS

PROGRESĪVA ZINĀTNE 
PRODUKTU SASTĀVĀ



KONDICIONIERIS

ŠAMPŪNS LOKAINIEM
MATIEM

MASKA

MICELĀRAIS ŠAMPŪNS
SPROGAINIEM MATIEM

Viegls, barojošs šampūns, kas
palīdz veidot skaistas lokas,
vienlaikus noņemot netīrumus.
Nav pievienoti sulfāti.

Uzreiz nodrošina vieglu barošanu,
gludas sprogas un lokas. Viegla,
kondicionējoša formula.

Barojošs šampūns gludām sprogām,
samazina matu spurošanos. Micelārā
tehnoloģija maigi noņem netīrumus,
nesausinot galvas ādu un matus.

Maska intensīvai barošanai. Palīdz
novērst spurošanos un veido skaistas,
noteiktas sprogas un lokas.
Satur sastāvdaļas intensīvai barošanai
un matu mīkstināšanai.

NUTRICURLS



ATTĪROŠS
KONDICIONIERIS

IZSMIDZINĀMS SPREJS
LOKU VEIDOŠANAI

BALZAMS SPROGU
FIKSĀCIJAI

Matus mīkstinošs, neskalojams,
izsmidzināms pieniņš, kas nodrošina
vieglu barošanu, palielina matu
pakļāvību un veido pievilcīgas lokas.
Izsmidziniet uz mitriem matiem visā
garumā.

Maigs attīrīšanas līdzeklis, kas palīdz
nogludināt un veidot izteiksmīgākas lokas
un sprogas. Aizstājiet šampūnu ar attīrošu
kondicionieri katrā otrajā mazgāšanas
reizē vai pat biežāk. Lieliski piemērots
rupjiem un ļoti sausiem matiem. Ar
barojošu formulu un zemu putošanās
līmeni. Izstrādāts bez silikoniem.

Barojošs, neskalojams matu balzams
maigai fiksācijai un elastībai. Ideāls
pamats, lai veidotu satriecošas sprogas.
Vienmērīgi uzklājiet uz mitriem matiem.
Var lietot arī uz sausiem matiem,
lai iegūtu papildu efektu.

NUTRICURLS


